Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера  директора МКУК КДЦ «Парфеновского СП»   и членов их семей за отчетный период  2017 год
	N п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	12
	13

	1.

Башкирова Елена Иннокентьевна
	Директор МКУК КДЦ «Парфеновского СП»
	Земельный участок
	Общая долевая 1/3
	6656 кв.м
	Россия
	нет
	
	
	 
	429704,01
	

	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	754
	Россия


	
	
	
	
	
	

	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	726
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	2800
	Россия


	
	
	
	
	
	

	
	
	Жилой дом
	Общая долевая 1/3 доля
	48,4
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	35,7
	Россия


	нет
	
	
	
	
	

	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	33,2
	Россия


	
	
	
	
	
	

	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	24
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг

	
	Земельный участок
	Общая долевая 1/3
	6656 кв.м
	Россия
	нет
	
	
	Индивидуальная -KIA JD 

(Cee d) 2012
	266099,25


	

	
	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	109000
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом 
	Общая долевая 1/3
	48,4
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Несовершеннолетний сын
	
	Жилой дом нет

Земельный участок нет
	нет

нет
	
	
	
	
	
	нет
	нет
	


